Приложение № 7
ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»
(наименование долгосрочной целевой программы)

ПО СОСТОЯНИЮ НА "01 апреля 2014 ГОДА

(представляется по итогам года, 15 числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

	Наиме- 
нование
меро-  
приятия
	Показатели результативности   
муниципальных долгосрочных целевых  
программ             
	Объем ассигнований (тыс. рублей)                
	Сте-  
пень  
выпол-
нения 
меро- 
при-  
ятия  

	
	наимено-
вание   
показа- 
теля ре-
зульта- 
тивности
меро-   
приятия 
	единица
изме-  
рения  
	план
	факт
	откло-
нение 
(про- 
цен-  
тов)  
	Уточненный план         
ассигнований на год       
(тыс. рублей)          
	Исполнено (кассовые      
расходы) (тыс. рублей)     
	

	
	
	
	
	
	
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла- 
стной 
бюджет
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	всего
	феде- 
раль- 
ный   
бюджет
	обла-
стной
бюд- 
жет  
	мест-
ный  
бюд- 
жет  
	прочие
источ-
ники  
	

	Всего  
по Про-
грамме 
	
	Тыс.руб
	198,2
	198,2
	0,0
	198,2
	
	
	198,2
	
	42,0
	
	
	42,0
	
	21,2 %

	Мероприятие
N 1
	Противопожарная агитация (Изготовление плакатов)
	Тыс.руб
	2,0
	2,0
	0,0
	2,0
	
	
	2,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	0%

	Мероприятие
N 2
	Опашка территории поселения
	Тыс.руб
	15,0
	15,0
	0,0
	15,0
	
	
	15,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	0%

	Мероприятие
N 3    
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в области организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защита населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, передаваемых в соответствии с заключенными согалашениями
	Тыс руб
	14,8
	14,8
	0
	14,8
	
	
	14,8
	
	3,9
	
	
	3,9
	
	26,35%

	Мероприятие
N 4    
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в области создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или аварийно-спасательных формирований на территории поселения переданных в соответствии с заключенными соглашениями
	Тыс.руб.
	153,4
	153,4
	0,0
	153,4
	
	
	153,4
	
	38,1
	
	
	38,1
	
	24,84%

	Мероприятие
N 2    
	.Приобретение системы оповещения (Громкоговорители 3 шт)
	Тыс.руб
	10,0
	10,0
	0
	10,0
	
	
	10,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0%

	Мероприятие
N 3   
	Обеспечение безопасности на воде

(Изготовление плакатов)
	Тыс.руб
	3,0
	3,0
	0
	3,0
	
	
	3,0
	
	0,0
	
	
	0,0
	
	0,0%


Начальник сектора экономики и финансов                                            А.Н.Сливная
